
SEMESTRI I DYTË–VERORË / 2023 – 2024,  BRUCOSHAT  /  ITI    (BSC) 

Gjenerata 2023/2024 

 

   Ligjëratat/Ushtrimet 

Dita Emri lëndës Drejtimi/Specializimi Mësimdhënësi Ora L/U Salla 

E hënë  

 

Grafika Inxhinerike (L+U) 

Inxhinieria e Trafikut dhe 

Transportit 

 

 
 
Dr.Sc. Eflorim Hajra 
 

 

13:30 - 15:00 (L) 

15:00 - 16:30 (U) 

 

31 

31 

E mërkure Shkrim Akademik (L) 
 

Gjuhe Angleze II (L) 

MSc. Sara Fusha  

 
 
MSc.Adem Selmani 

14:00 – 16:30 (L+U) 

 

16:30 – 19:00 (L+U) 

31 

 

31 

E enjte  Transporti Rrugor (L) 

 
 
Rregullat e Trafikut me 
Metodikë (L) 
 

Dr.Sc. Ema Berisha  
 
 
Dr.Sc. Astrit Sallauka  

14:00 – 16:30 (L+U) 

 

16:30 - 19:00 (L+U) 

31 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

SEMESTRI I KATËRT–VERORË  / 2023 – 2024  VITI I DYTË /   ITI  (BSC) 

Gjenerata 2022/2023 

 

Dita Emri lëndës 

 Ligjëratat/Ushtrimet 

Drejtimi Mësimdhënësi Ora L/U Salla 

E hënë  

Inxhinieria Kompjuterike (AutoCad) 

(L+U) 

Mjetet motorike (L+U) 

 

 

 

 

Inxhinieria e Trafikut dhe 

Transportit 

 

Dr.Sc. Eflorim Hajra 

 

Dr.Sc.Flamur Salihu 

14:00 – 16:30 

 

16:30 – 19:00 

 

E mërkurë 

Planifikimi Urban  (L) 

 

Siguria në Trafik ( L) 

Dr.Sc. Mevlan Bixhaku 

 

Dr.Sc. Mevlan Bixhaku 

13:30-15:00 

 

15:00-16:30 

 

Planifikimi Urban  (Ushtrime) 

Siguria Në Trafik (Ushtrime) 

Msc. Njazi Selmani  

 

16:30 -18:00  

18:30-20:00   

 

E enjte 

Teknika e Trafikut Urban (L) 

Infrastruktura  Rrugore (L)    

Dr. Sc. Habib Hasani 

Dr.Sc. Habib Hasani 

16:15:17:45 

18:00-19:30 

 

 

 

 



 

SEMESTRI I DYTË–VEROR 2023 – 2024, MSC INXHINIERIA E TRAFIKUT DHE SIGURIA RRUGORE - MASTER 

Gjenerata 2023/2024 

 

Dita Emri lëndës 

 Ligjëratat/Ushtrimet 

Drejtimi Mësimdhënësi Ora L/U Salla 

E martë 
Planet Urbane (L+U) 

 

MSc. Inxhinieria e Trafikut dhe 

Transportit 

 

Dr.Sc. Mevlan Bixhaku 

 

15:30:18:00  

E mërkurë 

Metodat Hulumtuse Kërkimore (L+U) 

 

 

Diagnostika e Automjeteve (L+U) 

 Dr.Sc.Mimoza Pira  

 

Prof. Gjelosh Vataj 

14:00-16:30 

 

16:30-19:00 

 

 

E enjte 

 

Proceset Teknologjike ne trafik dhe Transport (L+U) Dr.Sc. Eflorim Hajra  14:00-16:30   

Dirigjimi i Qarkullimit në Trafik  (L+U) Dr.Sc.Flamur Salihu 16:30-19:00  

 


